
2024 年 1 月吉日 

佃中学校ＰＴＡのＯＢ・ＯＧ会 

くすのき会会員 各位 

くすのき会会長 浜田 誠二 

 

2022 年度及び 2023 年度定例総会のご案内 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、2020 年度及び 2021 年度は

オンラインによる総会を開催、2022 年度は已む無く開催を延期しておりましたが、今年

度は、2023 年度定例総会と合わせ、2022 年度定例総会延期を特殊事情と判断し、2022

年度及び 2023 年度定例総会として開催することと致しました。 

※2022 年度定例総会延期及び今年度同時開催については、今年度冒頭議事とします。 

ついては、くすのき会規約にもとづきまして、2022 年度くすのき会定例総会を、下記の

通りオンライン開催いたしますことを、ご通知させて頂きます。お忙しいとは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 日 時 2024 年 2 月 22 日(木)  

総会   午後 6：00～(中央区立佃中学校 1 階会議室) 

懇親会  午後 7：00～ 

※ 懇親会の詳細は追ってご連絡致します。 

2. 内容 

<議事> 

① 2022 年度定例総会延期及び 2023 年度同時開催について 

② 2021 年度及び 2022 年度度事業報告 

③ 2021 年度及び 2022 年度決算報告 

④ 2021 年度及び 2022 年度監査報告 

⑤ 2022 年度及び 2023 年度役員推薦・承認 

⑥ 2022 年度及び 2023 年度事業計画案審議 

⑦ 2022 年度及び 2023 年度予算案審議 

⑧ その他(必要事項審議・諸連絡) 

 

3. 2 月 5 日(月)迄に以下メールアドレス宛に、出欠のご連絡をお願い致します。 

tsukuda.kusunoki@gmail.com  (件名にお名前を必ずご入力ください) 

① 出欠届兼委任状(添付 1)のご返信をお願いします。 

② 会員様は年会費 1,000 円を、2 月 16 日(金)迄にお振込み下さい(添付 2) 

③ 問合せ先 

中央区立佃中学校 山崎副校長先生 TEL03-3531-7215 

 

以上 


